
UCHWAŁA NR XXXVI/191/2017 

RADY  GMINY  KOTLIN 

z dnia  29 września 2017 r. 

 

 

 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu 
 

 

             Na  podstawie  art.18 ust. 2  pkt  9 lit. c i art. 58 ust.1 ustawy  z dnia 8 marca 1990r.               

o samorządzie gminnym  ( Dz. U.  z   2016r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2016r., poz. 1870 ze zm.) 

uchwala się, co  następuje: 
 

     § 1.  Postanawia się zaciągnąć w roku 2017 długoterminowy kredyt bankowy w wysokości 

1.600.000 zł (słownie: jeden milion sześćset tysięcy złotych) na sfinansowanie następujących 

zadań majątkowych: 

 odwiert studni głębinowej nr 2 w Wyszkach wraz z budową zbiornika zasobowego 

oraz remont stacji uzdatniania wody; 

 przebudowa ul. Dworcowej w Kotlinie; 

 przebudowa ul. Kołłątaja w Kotlinie – etap I; 

 zakup i dostawa używanego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 

Sławoszew; 

 przebudowa pokrycia dachowego na budynku Szkoły Podstawowej w Woli Książęcej. 

 

     §  2.  Spłata kredytu  następować będzie w latach 2017 -2024. 

   

     § 3. Jako źródło pokrycia,  z którego będzie realizowana spłata kredytu wskazuje się 

dochody własne Gminy w latach obejmujących spłatę. 

     § 4. W celu zabezpieczenia umowy kredytu zaciąga się zobowiązanie wekslowe do   

kwoty 1.600.000 zł, które zostanie pokryte z dochodów własnych Gminy. 

   

     §  5.  Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy  Kotlin.  

   

     §  6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

  Przewodniczący Rady 

  /-/ Tomasz Kosiński                                                                                                                                                                                                   

                                                                                              

 

 

 

 

 

 
 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

do UCHWAŁY NR XXXVI/191/2017 

RADY  GMINY  KOTLIN  

z dnia 29 września 2017r. 

 
 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu. 

 

        W roku 2017  planuje się zrealizować przedsięwzięcie majątkowe zaplanowane                       

w budżecie Gminy. Na wymienione zadanie brak jest pokrycia w planowanych dochodach 

Gminy.  

Realizacja tych inwestycji wymaga zaciągnięcia kredytu. Zaciągnięty kredyt długoterminowy 

wraz z należnymi odsetkami spłacany będzie z dochodów własnych Gminy w latach 

obejmujących spłatę. 

Zgodnie z art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych                

(Dz. U. z 2016r., poz. 1870 ze zm.) Gmina może zaciągać kredyt bankowy.            

Zaciągnięcie długoterminowego kredytu stanowi kompetencję Rady Gminy w myśl art.18 

ust.2  pkt  9 lit. c ustawy o samorządzie gminnym. 

       Z tych względów podjęcie  uchwały jest zasadne. 

 


